
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЯМАШУРМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН 

422735, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
с. Ямашурма, ул. Советская, 5

11 
ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯМАШИРМЭ 
АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Ямаширмэ авылы,Совет ур., 5

тел./факс 8(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09 июня 2021г. 

КАРАР 
№18 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Ямашурминского сельского поселения Высокогорского муниципального 

района от 31.03.2021 № 13 «Об определении мест и способов сжигания мусора, 

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории 
Ямашурминского сельского поселения» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 
сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации», Исполнительный комитет Ямашурминского сельского 
поселения Высоко горского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Ямашурминского
сельского поселения Высоко горского муниципального района от 31.03.2021 № 13 
«Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, 
материалов или изделий на территории Ямашурминского сельского поселения», 
следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Сжигание производить в соответствии с требованиями, установленными

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 
14 79 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 
Федерации»; 

2) пункт 5 исключить

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» в информационно- �di��l.! ационной сети Интернет по 
веб-адресу: http:/ /pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль исполнения настоя еНJ�о тавляю за собой. 

Руководитель Исполнительного комит 
Ямашурминского сельского поселени Ф.К.Мухтаров 


